

European Club II Regina ApS

c/o Citco Denmark ApS, Holbergsgade 14, 1057 København K

CVR-nr. 36 94 73 30

Company reg. no. 36 94 73 30

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22.03.2019
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22.03.2019


Ole Meier Sørensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

European Club II Regina ApS

c/o Citco Denmark ApS

Holbergsgade 14

1057 København K

CVR-nr.: 36 94 73 30

Company reg. no.

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

*Financial year: 1 January 2018 - 31 December 2018***Direktion***Executive board*

Ole Meier Sørensen

Charlotte Sydow Bech Jensen

Revision*Auditors*

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

Modervirksomhed*Parent company*

EREC II(Luxembourg) S.A R.L.

Rue Gabriel Lippmann, 6B, Munsbach, Luxembourg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i, ejerskab, administration og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, på baggrund af en afkastbaseret model. Det anvendte afkastkrav er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, hvormed dagsværdien kan afvige fra ejendommenes faktiske værdi. Vi henviser til note 3 for yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.887 t.kr. mod 3.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.168 t.kr. mod 8.427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabets banklån, som pr. 31. december 2018 er indregnet til t.DKK 123.912, udløber 31. marts 2019. Vi henviser til note 6 for redegørelse om dette.

The principal activities of the company

The principal activities are investment, ownership, administration and development of properties and any business related hereto.

Uncertainties as to recognition or measurement

The Company's investment properties are recognised in the balance by applying a return-based model. The yield requirement is associated with critical accounting estimates, which means that the fair value may differ from the properties' actual value. We refer to note 3 for additional information.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is t.DKK 2.887 against t.DKK 3.942 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK -9.168 against t.DKK 8.427 last year. The management consider the results satisfactory.

Going concern

Bank loan of t.DKK 123.912 at 31 December 2018, expires at 31 March 2019. We refer to note 6 for details.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for European Club II Regina ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for European Club II Regina ApS is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations for companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged from last year. The annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Profit and loss account 1 January -

in thousands DKK

<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.887	3.942
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme <i>Fair value adjustment of investment property</i>	-5.732	14.095
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-2.845	18.037
1 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	-8.909	-7.234
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-11.754	10.803
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	2.586	-2.376
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-9.168	8.427
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	8.427
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-9.168	0
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-9.168	8.427

Balance 31. december

Balance sheet at

in thousands DKK

Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
3		
Investeringsejendomme <i>Investment property</i>	470.800	392.400
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	470.800	392.400
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	470.800	392.400
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	28	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	4.521	872
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	3.600	304
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	1.198	61
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	9.347	1.237
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	4.218	5.451
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	13.565	6.688
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	484.365	399.088

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

in thousands DKK

<u>Note</u>	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	150	150
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>102.593</u>	<u>111.761</u>
Egenkapital i alt <i>Equity</i>	<u>102.743</u>	<u>111.911</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>17.109</u>	<u>13.619</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>17.109</u>	<u>13.619</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
4 Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	147.860	148.028
5 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities</i>	<u>216.860</u>	<u>217.028</u>

Balance 31. december
Balance sheet

in thousands DKK

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term of long-term liabilities</i>	191	0
6 Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	123.912	37.502
Deposita og forudbetalt leje <i>Deposits and prepaid rent</i>	2.842	1.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	6.388	133
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	10.657	7.207
Anden gæld <i>Other debts</i>	3.656	10.051
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>7</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities</i>	<u>147.653</u>	<u>56.530</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>364.513</u>	<u>273.558</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>484.365</u>	<u>399.088</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse *Statement of changes in equity*

in thousands DKK

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2017 <i>Equity at 1 January 2017</i>	150	103.334	103.484
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>8.427</u>	<u>8.427</u>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	150	111.761	111.911
Årets overførte overskud eller underskud <i>Loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-9.168</u>	<u>-9.168</u>
Egenkapital 31. december 2018 <i>Equity at 31 December 2018</i>	<u>150</u>	<u>102.593</u>	<u>102.743</u>

Noter Notes

in thousands DKK

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
1. Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	3.450	3.450
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	5.459	3.784
	<u>8.909</u>	<u>7.234</u>
2. Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Corporate income tax</i>	-6.075	-872
Årets regulering af udskudt skat <i>Deferred tax adjustment during the period</i>	3.489	3.248
	<u>-2.586</u>	<u>2.376</u>

Noter Notes

in thousands DKK

3. Investeringsejendomme *Investment properties*

	Ejendom Property t.kr.	Leje incitament Rent incentives t.kr.	I alt Total t.kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	333.099	0	333.099
Tilgang <i>Additions during the year</i>	<u>79.004</u>	<u>5.128</u>	<u>84.132</u>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>412.103</u>	<u>5.128</u>	<u>417.231</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar <i>Fair value adjustment at 1 January</i>	59.301	0	59.301
Årets regulering til dagsværdi <i>Fair value adjustment during the year</i>	<u>-5.732</u>	<u>0</u>	<u>-5.732</u>
Regulering til dagsværdi 31. december <i>Fair value adjustment at 31 December</i>	<u>53.569</u>	<u>0</u>	<u>53.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value at 31 December</i>	<u>465.672</u>	<u>5.128</u>	<u>470.800</u>

Noter Notes

in thousands DKK

Ledelsens skøn over værdien af investeringsejendomme fastsættes ud fra markedskonforme standarder og bygger på en vurdering af investeringsejendommens forventede løbende afkast, vedligeholdelsesstand og afkastkrav.

The management's estimate of the value of the investment properties is determined by market-conforming standards and is based on an assessment of the current returns, maintenance conditions, and of the required investment property returns.

Investeringsejendommen er beliggende i Aarhus og anvendes til bolig (43%) og erhverv (57%).

The investment property is located in Aarhus and is used for residential (43%) and retail (57%).

Dagsværdien for investeringsejendomme i årsrapporten er vurderet af selskabets ledelse. Dagsværdien beregnes som kapitaliseret indtjeningsværdi for ejendomme, fastlagt ud fra forventede fremtidige leje, de nuværende lejeres evne til at opfylde deres kontraktlige forpligtelser, tomgangsperioder, driftsomkostninger, vedligeholdelsesbehov, forventede CAPEX-investeringer samt et skøn over afkastkravet. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model som ledelsen anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

The fair value of investment properties in the annual report is estimated by the Company's management. The fair value is calculated as capitalised earnings value of properties determined from the expected future rent, the current tenants' abilities to fulfil their contractual obligations, periods of vacancy, operating costs, maintenance needs, expected CAPEX investments and estimates of the return requirements. Based on this, a return-based model, that the management considers most suitable for the valuation, has been applied.

Vurderingen af afkastkravet bygger på informationer om den generelle regionale udvikling i afkastkrav samt relevante lokale forhold.

The return requirement estimates are based on information about the general regional development in return requirements and other relevant local conditions.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

Centrale forudsætninger:

Key assumptions:

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 4,03 %. Andre centrale forudsætninger omfatter genudlejning af tomgangsarealer. Tomme boliglejemål på 2.006 m² forventes genudlejet indenfor 6 måneder, mens et tom retail lejemål forventes genudlejet inden for 12 måneder.

An individually determined exit yield of 4,03 % has been applied in the market value assessment at 31 December 2018. Other key assumptions include lease of idle areas. Idle housing rent of 2,006 m² is expected to be re-rented within 6 months, while an empty retail lease is expected to be re-rented within 12 months.

Noter

Notes

in thousands DKK

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of investment properties recognised in the balance sheet as well as value adjustments carried in the income statement.

Afkast% Rate of return	Dagsværdi mio.kr. Fair value	Regnskabsmæssig værdi mio.kr. Book value	Ændring i dagsværdi mio.kr. Change in fair value
4,53 %	417	471	-54
3,53 %	540	471	69

	31/12 2018 t.kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Mortgage debt		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		
<i>Mortgage debt in total</i>	148.051	148.028
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Amount due within 1 year</i>	-191	0
	147.860	148.028
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Liabilities due after 5 years</i>	130.814	137.110

Noter Notes

in thousands DKK

	31/12 2018 t.kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt <i>Debt to group enterprises in total</i>	79.657	76.207
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Amount due within 1 year</i>	-10.657	-7.207
	69.000	69.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Liabilities due after 5 years</i>	0	0

6. Gæld til pengeinstitutter *Bank debts*

Bankgæld som pr. 31. december 2018 udgør 123.912 t.DKK udløber 31. marts 2019. Der er forhandlinger om refinansiering af dette lån og det er ledelsens vurdering at lånet vil blive refinansieret indtil 1. oktober 2019.

Bank debts of 123,912 t.DKK at 31 December 2018 expires at 31 March 2019. Refinancing is pending, but in opinion of managment the loan will be refinanced until 1 October 2019.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgage and securities*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 148.051 t.kr., er der givet pant i investerings-
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 470.800 t.kr.

As security for mortgage debts, t.DKK 148.051, mortgage has been pledged on investment properties with a book value of t.DKK 470.800 at 31 December 2018.

Noter

Notes

in thousands DKK

8. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med andre danske tilknyttede virksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

The company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.